

LETS TEND APS

CVR NR. 36 20 26 96

**ERIKSGADE 18
1708 KØBENHAVN V**

ÅRSRAPPORT FOR 2019

5. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____ / ____ 2020

Dirigenten:

Kasper Emmerich Dam

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | |
|---------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Assistanceerklæring | 4 |
| Regnskabsprincipper | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|--|--|
| Selskabet | Lets Tend ApS Eriksgade 18 1708 København V |
| CVR. NR. | 36 20 26 96 |
| Hjemsted | Københavns Kommune |
| Direktion | Kasper Emmerich Dam |
| Assistance med opstilling af regnskab | RådgivningsGruppen Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg |
| Selskabskapital | kr. 50.000 |

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været, at udøve salg og produktion af events til B2B og B2C samt tillægsydelser forbundet hermed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud på kr. 180.307, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital vil herefter udgøre kr. 430.568.

Udvikling

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2019

| <u>Note</u> | | 2018 | |
|-------------|---|----------------|-----------------|
| 1 | Bruttoresultat | 543.375 | 46.767 |
| | Salgsomkostninger | -190.653 | -188.631 |
| | Administrationsomkostninger | -165.511 | -122.515 |
| | Resultat af primær drift | 187.211 | -264.379 |
| | Finansielle indtægter | - | - |
| | Finansielle udgifter | -6.904 | -1.817 |
| | Ordinært resultat før skat | 180.307 | -266.196 |
| 2 | Skat af årets resultat | - | - |
| | ÅRETS RESULTAT | 180.307 | -266.196 |
| | som foreslåes disponeret som følger: | | |
| | Overført resultat | 180.307 | -266.196 |
| | ÅRETS RESULTAT | 180.307 | -266.196 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

| <u>Note</u> | Aktiver | 2018 |
|-------------|--|-----------------------------|
| | ANLÆGSAKTIVER | |
| | Deposita | 62.878 61.953 |
| | FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 62.878 61.953 |
| 3 | Driftsmateriel | 29.673 59.816 |
| | MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT | 29.673 59.816 |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | 92.551 121.769 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | |
| | Debitorer | 62.226 131.518 |
| | Andre tilgodehavender | 144.733 16.000 |
| | TILGODEHAVENDER I ALT | 206.959 147.518 |
| | Likvide beholdninger | 297.700 31.417 |
| | LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT | 297.700 31.417 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 504.659 178.935 |
| | AKTIVER I ALT | 597.210 300.704 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

| <u>Note</u> | Passiver | | 2018 |
|---|------------------|--|-----------------|
| EGENKAPITAL | | | |
| 4 Anpartskapital | 50.000 | | 50.000 |
| 4 Overført resultat | -480.568 | | -660.875 |
| | -430.568 | | -610.875 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER | | | |
| Forudbetalinger fra kunder | 376.120 | | 376.120 |
| Leverandørgæld | 94.474 | | 13.338 |
| Mellemregning med tilknyttede selskaber | 184.745 | | 263.328 |
| Anden gæld | 372.439 | | 258.793 |
| | 1.027.778 | | 911.579 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | | |
| | 1.027.778 | | 911.579 |
| PASSIVER I ALT | | | |
| | 597.210 | | 300.704 |

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn, oplyses omsætningen ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

2018

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

| | | |
|--------------------------------|----------|----------|
| Selskabsskat af årets resultat | - | - |
| Ændring af udskudt skat | - | - |
| Reg. tidl. år | - | - |
| | <hr/> | <hr/> |
| Skat af årets resultat | - | - |
| | <hr/> | <hr/> |

Note 3. Materielle anlægsaktiver

| | | |
|------------------------------------|---------------|---------------|
| Anskaffelsessum primo | 153.917 | 112.117 |
| Afgang i året | - | 41.800 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Anskaffelsessum ultimo | 153.917 | 153.917 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Afskrivninger primo | 94.101 | 65.345 |
| Årets afskrivninger | 30.143 | 28.756 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Akkumulerende afskrivninger ultimo | 124.244 | 94.101 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Bogført værdi - 31/12 2019 | 29.673 | 59.816 |
| | <hr/> | <hr/> |

NOTER**Note 4. Egenkapitalen**

| | Indskuds kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------|---------------------|----------------------|-----------------|
| Indskudt | 50.000 | -660.875 | -610.875 |
| Overført af resultat | - | 180.307 | 180.307 |
| Ultimo | 50.000 | -480.568 | -430.568 |

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

Note 5. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

| | |
|---|-----------------|
| Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel | 30.502 |
| Andre reguleringer | -486.054 |
| | <u>-455.552</u> |
| 22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ | - |
| Hensættelse primo | - |
| Ændring i hensættelse til udskudt skat | - |

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 6. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 2 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

| | 2018 |
|---------------------------------------|----------------|
| Lønninger incl. feriepenge m.m. | 47.723 |
| Andre omkostninger til social sikring | - 414.445 |
| | <u>1.726</u> |
| | <u>47.723</u> |
| | <u>416.171</u> |

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 7. Oplysninger om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Note 8. Pantsætninger

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kasper Emmerich Dam

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-546749083525
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 07:18:30
Underskrevet med NemID

Johnny Per Karleby

Som Revisor NEM ID
RID: 1226049598446
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 09:34:07
Underskrevet med NemID

Kasper Emmerich Dam

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-546749083525
Tidspunkt for underskrift: 26-08-2020 kl.: 09:37:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 790b3c32hMS240394117

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.